01 CJ DE ADAPTADORES PARA 28 TUBOS DE 
5ML 

REGISTRO ANVISA Nº 81453310002  
GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES.  
MARCA HOFFMANNLAB MOD. HCL-4 

PROCEDENCIA NACIONAL 

Total da Proposta R$  19.800,00 

Preço Global para execução do contrato é de: R$ 19.800,00 (Dezenove mil e oitocentos reais) 

1 – Dados da Empresa: 

Razão social: HOFFMANNLAB PRODUTOS PARA LABORATÓRIO EIRELI EPP 

CNPJ: 25.371.614/0001-00 - I.E. 262.016.853.112 

Endereço: Av. Heitor Lucato, nº 533 – Distrito Industrial – Cep: 15895-000 – Cedral - SP 

E-mail:

[...]

01 CJ DE ADAPTADORES PARA 28 TUBOS DE 
5ML 

REGISTRO ANVISA Nº 81453310002  
GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES.  
MARCA HOFFMANNLAB MOD. HCL-4 

PROCEDENCIA NACIONAL 

Total da Proposta R$  19.614,00 

Preço Global para execução do contrato é de: R$ 19.614,00 (Dezenove mil, seiscentos e quatorze 

reais) 

1 – Dados da Empresa: 

Razão social: HOFFMANNLAB PRODUTOS PARA LABORATÓRIO EIRELI EPP 

CNPJ: 25.371.614/0001-00 - I.E. 262.016.853.112 

Endereço: Av. Heitor Lucato, nº 533 – Distrito Industrial – Cep: 15895-000 – Cedral - SP 

E-mail:

[...]

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 25/09/2020 às 16:16:50 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 25.371.614/0001-00
NOME EMPRESARIAL: HOFFMANNLAB PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI
CAPITAL SOCIAL: R$88.000,00 (Oitenta e oito mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: LUIZ GUARACY ALVES
Quali�cação: 65-Titular Pessoa Física Residente ou Domiciliado no

Brasil